
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
jednání č. RMČ49

konané dne 31. 07. 2012

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : místostarosta - Jan Slezák

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Výzva Ing. Lameše č. j. UMCP21/07167/2012
3. Dodatek smlouvy o dílo na revize elektrozařízení
4. Pronájem poloviny stánku na Rohožníku
5. Návrh na jmenování vedoucího odboru životního prostředí a dopravy
6. Smlouva o vykonání přezkoumání hospodaření MČ Praha 21 za rok 2012
7. Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 25. 6. 2012
8. Dodatek č. 3 k SoD SML/2011/0139/OMI/J.R. na akci "Dostavba budovy ÚMČ Praha 21"
9. Zápis z jednání Finančního výboru č. 4 ze dne 27. 6. 2012
10.Žádost MŠ Rohožník o odsouhlasení sponzorského daru

11.
Žádost MZŠ Polesná o poskytnutí neinvestičního příspěvku ve výši 80 tis. Kč na 
poskytnutí bezplatných školních potřeb pro žáky prvních ročníků školy.

12.
Revokace usnesení RMČ43/0705/12 ze dne 17. 4. 2012 v části přiložené tabulky, kde se 
mění přerozdělení zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2011 u zřízené příspěvkové 
organizace MŠ Sedmikráska a MŠ Rohožník

13.Rozpočtové opatření č. 27: změna rozpočtu v roce 2012

14.
Dodatek č. 1 - prodloužení platnosti mandátní smlouvy na výkon funkce koordinátora 
BOZP na přístavbě budovy ÚMČP21

15.Zápis z jednání Dopravní komise dne 20. 6. 2012
16.Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA)ze dne 27. 6. 2012

17.
Inspekční zpráva České školní inspekce k provedené inspekci v Mateřské škole 
Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy

18.Pronájem 1,5 m2 v PFD pro bankomat ČSOB
19.Rozpočtové opatření č. 28: změna rozpočtu v roce 2012
20.Rozpočtové opatření č. 29: změna rozpočtu v roce 2012
21.Rozpočtové opatření č. 30: změna rozpočtu v roce 2012
22.Rozpočtové opatření č. 31: změna rozpočtu v roce 2012
23.Rozpočtové opatření č. 32: změna rozpočtu v roce 2012
24.Rozpočtové opatření č. 33: změna rozpočtu v roce 2012
25.Rozpočtové opatření č. 34: změna rozpočtu v roce 2012
26.Rozpočtové opatření č. 35: změna rozpočtu v roce 2012
27.Grantové řízení Praha 21 v sociální oblasti pro rok 2012 - program J5
28.Zadání veřejné zakázky "Rekonstrukce bytu 15/1628"
29.Plnění úkolů ze Zastupitelstva MČ Praha 21



Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. V průběhu jednání
rady byl z programu stažen bod č. 8 Dodatek č. 3 k SoD SML/2011/0139/OMI/J.R. na akci
"Dostavba  budovy  ÚMČ  Praha  21";  bod  č.  11  Žádost  MZŠ  Polesná  o  poskytnutí
neinvestičního příspěvku ve výši 80 tis. Kč na poskytnutí bezplatných školních potřeb pro
žáky prvních ročníků školy a bod č. 14 Dodatek č.1 - prodloužení platnosti mandátní smlouvy
na výkon funkce koordinátora BOZP na přístavbě budovy ÚMČP21.  
Takto navržený program jednání rady byl schválen /hlasování 5 pro/.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ49/0825/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Výzva Ing. Lameše č. j. UMCP21/07167/2012
Usnesení číslo: RMČ49/0826/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
výzvu Ing. Lameše č. j. UMCP21/07167/2012
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   zaslat odpověď
Termín: 08. 08. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Dodatek smlouvy o dílo na revize elektrozařízení
Usnesení číslo: RMČ49/0827/12
Rada městské části
1) neschvaluje
prodloužení  smlouvy o dílo na revize elektrozařízení s firmou Ing. Miloš Morávek, Dlážděná
1427, Liberec 30, do 31. 8. 2013

2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /tajemníkovi/ vypsat výběrové řízení 

Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   



Termín: 31. 10. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Pronájem poloviny stánku na Rohožníku
Usnesení číslo: RMČ49/0828/12
Rada městské části
1) schvaluje
pronájem na dobu neurčitou 18,3 m² nebytových prostor v prodejním stánku na Rohožníku,
Novosibřinská 2295, Praha 9 - Újezd nad Lesy firmě Anna Nersisyan, IČO 88805557, za
podmínek uvedených v nájemní smlouvě 
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem nájemní smlouvy  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Návrh na jmenování vedoucího odboru životního prostředí a dopravy
Usnesení číslo: RMČ49/0829/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
zprávu výběrové komise a výsledek výběrového řízení na funkci vedoucího odboru životního
prostředí a dopravy ÚMČ Praha 21
2) jmenuje
pana Ing. Romana Březinu vedoucím odboru životního prostředí a dopravy, ÚMČ Praha 21,
od 16. srpna 2012, se zkušební dobou 3 měsíce

3) schvaluje

platový výměr vedoucího odboru životního prostředí a dopravy pana Ing. Romana Březiny,
který je nedílnou součástí originálu usnesení

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Smlouva o vykonání přezkoumání hospodaření MČ Praha 21 za rok 2012
Usnesení číslo: RMČ49/0830/12
Rada městské části
1) schvaluje
smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření MČ Praha 21 za rok 2012 firmou ATLAS
AUDIT s.r.o.
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy



Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz. usnesení
Kontrolní termín: 11. 08. 2012

3) ukládá
ÚMČ Praha 21 /tajemníkovi/ vypsat výběrové řízení na přezkoumání hospodaření MČ Praha
21 za rok 2013
Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   
Termín: 31. 12. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 25.6.2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 25.6.2012

Hlasování - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Dodatek č. 3 k SoD SML/2011/0139/OMI/J.R. na akci "Dostavba budovy ÚMČ Praha 
21"

Materiál stažen z jednání. 

Hlasování - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Zápis z jednání Finančního výboru č. 4 ze dne 27. 6. 2012
Usnesení číslo: RMČ49/0831/12

Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis č. 4 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 27. 6. 2012   
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit zápis č. 4 z jednání Finančního výboru, ze dne 27. 6. 2012,
na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 
Zodpovídá 



1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 17. 09. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Žádost MŠ Rohožník o odsouhlasení sponzorského daru
Usnesení číslo: RMČ49/0832/12
Rada městské části
1) souhlasí
s  přijetím  daru  MŠ  Rohožník  dle  potvrzení  o  převzetí  sponzorského  daru,  trampolíny  v
hodnotě 5 000,- Kč

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Žádost MZŠ Polesná o poskytnutí neinvestičního příspěvku ve výši 80 tis. Kč na 
poskytnutí bezplatných školních potřeb pro žáky prvních ročníků školy.

Materiál stažen z jednání. Materiál bude předložen /po úpravách vzešlých z jednání rady/ na
další jednání rady.

Hlasování - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Revokace usnesení RMČ43/0705/12 ze dne 17.4.2012 v části přiložené tabulky, kde se
mění přerozdělení zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2011 u zřízené příspěvkové 
organizace MŠ Sedmikráska a MŠ Rohožník
Usnesení číslo: RMČ49/0833/12
Rada městské části
1) schvaluje
přerozdělení zlepšeného výsledku hospodaření zřízených příspěvkových organizací MČ Praha
21 za rok 2011 do fondů v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů,  ve znění  pozdějších předpisů,  §  30 a  § 32 u MŠ Sedmikráska a  MŠ
Rohožník, v souladu s přílohou, která je součástí originálu usnesení

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Rozpočtové opatření č. 27: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ49/0834/12
Rada městské části
1) souhlasí
s rozpočtovým opatřením č. 27 - změna rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu -
tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 27 - změnu rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení    
Zodpovídá 



1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 17. 09. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Dodatek č.1 - prodloužení platnosti mandátní smlouvy na výkon funkce 
koordinátora BOZP na přístavbě budovy ÚMČP21

Materiál stažen z jednání.

Hlasování - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Zápis z jednání Dopravní komise dne 20.6.2012
Usnesení číslo: RMČ49/0835/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Dopravní komise konané dne 20. 6. 2012

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA)ze dne 27. 6. 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 27. 6. 2012

Hlasování - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Inspekční zpráva České školní inspekce k provedené inspekci v Mateřské škole 
Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ49/0836/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
inspekční zprávu České školní inspekce k provedené inspekci v Mateřské škole Sedmikráska,
Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy ve dnech 6. - 7. července 2012

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Pronájem 1,5 m² v PFD pro bankomat ČSOB



Usnesení číslo: RMČ49/0837/12
Rada městské části
1) schvaluje
pronájem na dobu neurčitou 1,5 m² v rohu vstupního prostoru přízemí polyfunkčního domu
Staroújezdská 2300, Praha 9,  a to Československé obchodní  bance,  a.s.,  IČ 00001350, se
sídlem  Radlická  333/150,  150  57  Praha  5,  a  to  za  účelem  provozování  bankomatu,  za
podmínek uvedených v nájemní smlouvě
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem nájemní smlouvy  

Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. Rozpočtové opatření č. 28: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ49/0838/12
Rada městské části
1) souhlasí
s  rozpočtovým opatřením č.  28  -  změna  rozpočtu  v  roce  2012 dle  přiloženého  návrhu  -
tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 28 - změnu rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení   

Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 17. 09. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

20. Rozpočtové opatření č. 29: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ49/0839/12
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 29 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení   
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 29 - změnu rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí  
Zodpovídá 



1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 17. 09. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

21. Rozpočtové opatření č. 30: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ49/0840/12
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 30 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 30 - změnu rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí   
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 17. 09. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

22. Rozpočtové opatření č. 31: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ49/0841/12
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 31 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení  
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 31 - změnu rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 17. 09. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

23. Rozpočtové opatření č. 32: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ49/0842/12
Rada městské části
1) schvaluje



rozpočtové opatření č. 32 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení  
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 32 - změnu rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 17. 09. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

24. Rozpočtové opatření č. 33: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ49/0843/12
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 33 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení    
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 33 - změnu rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 17. 09. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

25. Rozpočtové opatření č. 34: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ49/0844/12
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 34 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení  
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 34 - změnu rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí  

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

26. Rozpočtové opatření č. 35: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ49/0845/12
Rada městské části
1) schvaluje



rozpočtové opatření č. 35 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení   
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 35 - změnu rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 17. 09. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

27. Grantové řízení Praha 21 v sociální oblasti pro rok 2012 - program J5
Usnesení číslo: RMČ49/0846/12
Rada městské části
1) schvaluje
kritéria hodnocení žádostí a smlouvu o poskytnutí účelové dotace. Výše uvedené materiály
jsou nedílnou součástí originálu usnesení.
2) jmenuje
grantovou  komisi  ve  složení  dle  předloženého  návrhu,  který  je  nedílnou  součástí  tohoto
usnesení  

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

28. Zadání veřejné zakázky "Rekonstrukce bytu 15/1628"
Usnesení číslo: RMČ49/0847/12
Rada městské části
1) schvaluje
zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Rekonstrukce bytu č.15 v čp. 1628", Praha 9
- Újezd nad Lesy, Žíšovská ul., dle přiložených podmínek a dle výkazu výměr a technické
specifikace

2) schvaluje
vyzvání těchto firem k podání nabídky:
1) SAOS s.r.o., IČ 45797081, Tachovského nám.5, 130 00 Praha 3
2) REFINGO s.r o., IČ 28142578, Rokycanova 538/30, 397 01 Písek
3) Veselská stavební s.r.o., IČ 25554832, Korunní 957/35, 120 00 Praha 2
4) Milan Duffek D-stav, IČ 61246964, Ranská 191, 190 16 Praha 9
5) BK stavby s.r.o., IČ 27126960, V Lipách 122, 190 16 Praha 9
6) Pavel Gál, IČ 76173461, Šeříková 253, 250 73 Přezletice 
3) ukládá
ÚMČ Praha 21 /vedoucímu odboru VHČ/ oslovit - elektronickou formou - minimálně dalších
10 firem v daném oboru z regionu Praha 9 a Praha – východ



Zodpovídá 

1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
   
4) schvaluje
stálou hodnotící komisi pro veřejné zakázky na stavební akce ve složení:
1) MVDr. Tomáš Vlach - radní
2) RNDr. Soňa Beroušková - vedoucí OMI (náhradník Bedřich Mika - technik OMI)
3) Ing. Josef Roušal - technik OMI
4) Pavel Zeman - vedoucí odboru VHČ (zadavatel prací a dodávek)
5) Ing. Jiří Šponer - zastupitel
náhradník: RNDr. Pavel Roušar - starosta
tajemník komise: Markéta Slavíková

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

29. Plnění úkolů ze Zastupitelstva MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ49/0848/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
zprávy o plnění úkolů ze Zastupitelstva MČ Praha 21
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit plnění úkolů na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 17. 09. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



Jan Slezák
místostarosta

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

Zapsal : asistentka - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ49 konané dne 31. 07. 2012


